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Emne: Kvinnherad kommune, Planprogram for arealdelen til kommuneplan på høyring.
Vedlegg: 1 Merknad til planprogram.docx;2 § 4-1. Planprogram - regjeringen.no.pdf;3 Veileder 
utdrag.pdf;4 HFK til Riksantikvaren ed.pdf;5 Oversiktskart.pdf;6 Kart reg. spesialområde.pdf;7 foto 
over forsl. spesialområde.pdf;VS Fredning av Strandstaden Sunde i Sunnhordland..msg;FW fredning 
av Sunde sentrum.msg
Til Kvinnherad kommune

v/ Avd. for samfunnsplanleggjing

Vedr. Planprogram for arealdelen til kommuneplanen på høyring med høyringsfrist 
5. mai 2014.  ( Kommuneplan for Kvinnherad 2014 – 2018 – arealdelen)

Vedlagt følgjer, Vedlegg 1, merknad til planprogram for arealdelen til kommuneplanen.

I tillegg følgjer vedlegg til underbyggjing for dei konkrete merknader herunder :
Vedlegg :          2-Planprogram regjeringen.no (gulmerka 2 avsnitt)

3-Veiledar utdrag (utheva gulmerka)
4-Brev til Riksantikvaren (utheva raud understreking)
5-Oversiktskart (merka forslag til spesialområde)
6-Kart reg. spesialområde (forslag til byggningar som inngår)
7-Foto av foreslått spesialområde
-e-post lenke, innspel til riksantikvaren

Som døme på planprogram der kulturminne er tekne inn viser ein til link av planprogram frå Karmøy 
kommune : 
http://www.karmoy.kommune.no/no/news/planer/planoversikt/kommuneplan/kommuneplan/kommuneplan-
2012-2023/PlanprogramArealdelEndelig.pdf

Det ligg og ved e-post korrespondanse som viser råd frå fylkeskonservator om bevaring til spesialområde.

Kopi av denne e-posten er sendt Kvinnherad kulturkontor då tidlegare merknad om temaet nyare tids 
kulturminne er sendt for planområdet i internt skriv av 20.09.2010 i samband med skrinlagd 
reguleringsplansarbeid av Sunde sentrum.

Kopi av denne e-posten er sendt Hordaland fylkeskommune då brevet ein viser til frå HFK er lagt ved og 
kulturmynde skal gjere merksam på slike mogelege konfliktar i planen mht. kulturminne. (Konfr. vedlegg 
planprogram regjeringen. no.)

Kopi av denne e-posten er også sendt riksantikvaren då temaet her er av nasjonale omsyn og har frå 
tidlegare saksregistrering hoss riksantikvaren 09/00560-1

Med helsing
for Sunde Kyst-og Litteratursenter

Einar Saghaug
Styreleiar
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